
                                                                                     
       Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ     

        

       РЕШЕНИЕ                         
24 июня 2025 года                  пгт. Кавалерово № 488    

 

Об объявлении депутатских 

каникул в Думе Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края 

           

           В соответствии с частью 8 статьи 26 Устава Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, статьей 4 решения Думы 

Кавалеровского муниципального округа от 15.06.2022 № 6 «О Регламенте 

Думы Кавалеровского муниципального округа» (в редакции от 18.12.2024 № 

420),  

          Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА:  

          1.Объявить в Думе Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края в период с 01 июля 2025 года по 31 августа 2025 года 

депутатские каникулы в отношении участия депутатов в заседаниях рабочих 

групп, постоянных депутатских комиссиях, заседаниях Думы Кавалеровского 

муниципального округа. 

           2.Копию настоящего решения направить в администрацию 

Кавалеровского муниципального округа. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы округа (Цой В.Г.). 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы                       В.Г. Цой 

    

 

 


	РЕШИЛА:



